

# Revidata

Kenny Mencke · Michel Mandrup · Minna Jensen · Anne Haarløv  
Registrerede revisorer

## Erhvervsstyrelsen

### GANT Denmark A/S

Holmbladsgade 133  
2300 København S

### Årsrapport 1/1 - 31/12 2020


37. regnskabsår

CVR-nr : 73 49 10 10

Godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

Underskrevet elektronisk, se bagerste side

DocuSigned by:

  
Patrik Söderström  
Rolf Patrik Söderström  
2878DB25DD0453...  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse for året 1/1 - 31/12 2020	14
Balance pr. 31. december 2020	15
Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020	17
Noter til årsregnskabet	18
Pengestrømsopgørelse	23

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

---

**Navn:** GANT Denmark A/S  
Holmbladsgade 133  
2300 København S

**CVR-nr.:** 73 49 10 10  
**Regnskabsår:** 1/1 - 31/12 2020

---

**Bestyrelse**

---

Rolf Patrik Söderström  
Thomas Henrik Gustafsson  
Lars Jonas Carlström

---

**Direktion**

---

Lars Jonas Carlström

---

**Revisor**

---

Revidata Registrerede Revisorer A/S  
Registreret revisionsvirksomhed  
Bagsværdvej 92  
2800 Kgs. Lyngby

**CVR-nr.:** 37 02 98 15

**Erklæringsgivende  
revisor:** Michel Mandrup

---

**Ejere**

---

Gant Holding AB, Stockholm, Sverige

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af tøjmærket "Gant". Sidste år var salget engrossalg og detailsalg, hvor årets aktiviteter kun er detailsalg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets resultat er primært faldet grundet udviklingen med covid-19, hvilket har betydet stort fald af besøgene i vores fysiske butikker. Endvidere har der været en betydelig nedskrivning på varebeholdninger.

Årets resultat for selskabet udgør kr. -12.859.215. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 49.904.518 og en egenkapital på kr. 23.324.065. På baggrund af selskabets aktiviteter anses resultatet for utilfredsstillende og er noget lavere end det forventede resultat for 2020 på kr. -8 mio. til kr. -11 mio.

### Den forventede udvikling

Grundet fortsat usikkerhed omkring Covid-19 - og den ustabilitet det medfører - er ledelsens forventning til resultatet for det kommende regnskabsår 2021 et resultat på mellem kr. -4 mio. til kr. -5. mio.

### Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

For selskabet er der identificeret følgende væsentlige risici for 2020, især grundet Covid-19 (der er ikke usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften):

#### Driftsrisici

Selskabet forhandler produkter som er produceret af Gant koncernen, som er selskabets væsentligste leverandør.

Der kan være en minimal risiko for at Gant koncernen ikke leverer de ønskede kvantiteter, og ser man historisk på dette, er størstedelen af leveringerne blevet overholdt.

Lagerbeholdning i det kommende regnskabsår vil blive mindre.

Grundet Covid-19 har selskabets aktiviteter været lukket i en periode i 2020. Dette har påvirket selskabet negativt. Omfanget af nedlukning i 2021 kendes for nuværende ikke med sikkerhed.

#### Markedsrisici

Markedet for modebelædning er generelt konjunkturfølsomt. Det forventes at det danske marked i næste regnskabsår har en nedadgående købekraft, hvilket forventes at ramme selskabet i negativ retning.

#### Finansielle risici - herunder rente og kursrisiko

##### Valutarisici

Køb af varer foregår primært i SEK, hvilket forventes at minimere valutareguleringer/udsving.

Vi må anskue valutarisikoen i EURO og USD for at være minimal, da meget begrænset indkøb foretages i disse valutaer.



**Renterisici**

Selskabet har ingen særlige renterisici. Selskabets drift finansieres blandt andet af tilknyttede virksomheder med lav variabel rente.

Ledelsen er opmærksomme på at der kan indgås renteaftaler for at minimere risikoen for omkostninger ved renteudsving.

**Samfundsøkonomien**

Der er en risiko for, at en økonomiske afmatning vil kunne give en svækkelse af salget, grundet forbrugernes ændring af købsvaner. Covid-19 er en betydelig risikofaktor.

Ledelsen er løbende opmærksom på en eventuel ændring af den samfundsøkonomiske udvikling, samt udviklingen på forbrugerkøb således at risikoen minimeres for nedskrivning af lager og værditab.

**Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Der har ikke været forsknings- og udviklingsaktiviteter i regnskabsåret 2020. Dette forventes heller ikke i regnskabsåret 2021.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Inden regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en lang række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i virksomheden. Vores forventning er at denne situation fortsat vil få negative konsekvenser for samfundet som helhed i 2021 og derved vil virksomheden ligeledes blive påvirket.

Vi følger udviklingen tæt og tage de nødvendige forholdsregler der skal til for at sikre virksomheden bedst muligt. Vi vurderer løbende virksomhedens finansielle likviditetsberedskab for at sikre det er tilstrækkeligt. Der er ingen usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet stopper indenfor en overskuelig fremtid.

Herudover er der ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2020.

**Hoved og nøgletal:**

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	11.468.998	26.052.148	30.260.906	21.686.693	16.167.360
Resultat af primær drift	-12.261.586	3.371.903	23.035.477	15.113.967	10.185.803
Resultat af finansielle poster	-646.802	-435.809	-558.800	-1.153.618	-1.080.245
Ordinært resultat før skat	-12.908.388	2.936.094	22.476.675	13.960.349	9.105.558
Årets resultat	-12.859.215	2.247.251	17.527.283	10.691.999	6.894.177
<b>Balance</b>					
Balancesum	49.904.518	64.904.937	70.276.020	53.051.405	80.540.335
Investeringer i					
materielle anlægsaktiver	5.900.261	1.688.544	809.486	0	279.877
Varebeholdninger	8.546.084	17.071.312	9.203.680	7.348.711	5.815.756
Tilgodehavender	15.745.290	22.555.712	58.618.194	44.568.180	73.197.106
Egenkapital	23.324.065	36.183.280	33.932.044	16.404.759	19.712.760
<b>Nøgletal i %</b>					
Solilitetsgrad	46,74%	55,75%	48,28%	30,92%	24,48%
Egenkapitalsforrentning	Neg.	8,11%	66,24%	85,10%	46,19%
Afkastgrad	Neg.	5,20%	32,78%	28,49%	12,65%

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2015". De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Solilitetsgrad:  $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{aktiver ultimo}$ .

Egenkapitalforrentning:  $\text{Resultat efter finansielle poster} / \text{egenkapital ultimo} \times 100$ .

Afkastgrad:  $\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{aktiver ultimo}$ .

## Resultatopgørelse for året 1/1 - 31/12 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.468.998</b>	26.052.148
1 Personaleomkostninger	<b>-16.446.885</b>	-20.034.699
16 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<b>-5.395.547</b>	-1.470.790
16 Nedskrivninger omsætningsaktiver	<b>-1.888.152</b>	-1.174.756
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-12.261.586</b>	3.371.903
2 Andre finansielle indtægter	<b>1.964</b>	204.441
3 Andre finansielle omkostninger	<b>-648.766</b>	-640.250
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.908.388</b>	2.936.094
Skat af årets resultat	<b>49.173</b>	-688.843
4 <b>Årets resultat</b>	<b>-12.859.215</b>	2.247.251

Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb udgør kr. 0.

## Balance - Aktiver pr. 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
5 Goodwill	<u>3.139.583</u>	6.637.258
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.139.583</u>	<u>6.637.258</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.206.053</u>	2.203.715
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>6.206.053</u>	<u>2.203.715</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
7 Andre tilgodehavender	<u>2.792.744</u>	3.242.035
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.792.744</u>	<u>3.242.035</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>12.138.380</u>	<u>12.083.008</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.546.084</u>	17.071.312
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>8.546.084</u>	<u>17.071.312</u>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<b>818.206</b>	19.746.486
Andre tilgodehavender	<b>12.787.521</b>	1.295.118
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.139.563</u>	1.514.108
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>15.745.290</u>	<u>22.555.712</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	<u>13.474.764</u>	13.194.905
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>13.474.764</u>	<u>13.194.905</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>37.766.138</u>	<u>52.821.929</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>49.904.518</u>	<u>64.904.937</u>



## Balance - Passiver pr. 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.001	500.001
Overført overskud eller underskud	<u>22.824.064</u>	<u>35.683.279</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>23.324.065</u>	<u>36.183.280</u>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>49.173</u>
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>49.173</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.178.955	10.053.282
9 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>826.751</u>	<u>492.041</u>
10 <b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>11.005.706</u>	<u>10.545.323</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	0	68.524
Modtagne forudbetalinger fra kunder	124.296	273.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.607.677	16.000.151
11 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>2.842.774</u>	<u>1.785.062</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>15.574.747</u>	<u>18.127.161</u>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<u>26.580.453</u>	<u>28.672.484</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>49.904.518</u>	<u>64.904.937</u>
12 Nærtstående parter		
13 Sikkerheder og pantsætninger		
14 Eventualforpligtigelser og eventualaktiver		
15 Usædvanlige forhold		
16 Særlige poster		

**Egenkapitalopgørelse pr. 31. december 2020**

	<u>Selskabs kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>Egen kapital i alt</u>
<b>I kr. 1.000</b>				
<b>Egenkapital primo - pr. 01.01.2020</b>	<b>500</b>	<b>35.683</b>	<b>0</b>	<b>36.183</b>
Årets overførte resultat	0	-12.859	0	-12.859
<b>Egenkapital ultimo - pr. 31.12.2020</b>	<b>500</b>	<b>22.824</b>	<b>0</b>	<b>23.324</b>

## Noter til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	15.429.013
Pensioner	592.292
Andre omkostninger til social sikring	425.580
	<u>16.446.885</u>
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	
Det gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde	32
Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til bestyrelsen. Vederlag til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.	
<b>Personaleomkostninger sidste år</b>	
Lønninger	18.319.209
Pensioner	1.021.009
Andre omkostninger til social sikring	694.481
<b>Personaleomkostninger sidste år i alt</b>	<u>20.034.699</u>
Det gennemsnitlige antal fuldtidsmedarbejdere beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde	45
Der er ikke udbetalt særskilt vederlag til bestyrelsen. Vederlag til direktionen oplyses ikke, da denne kun består af én person.	
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>	
<b>Renteindtægter m.v.</b>	
Kursgevinst valutakursregulering	1.964
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<u>1.964</u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>	
<b>Renteomkostninger m.v.</b>	
Renteomkostninger, pengeinstitutter	53.379
Renteomkostninger, mellemregninger tilknyttede virksomheder	171.376
Øvrige renteomkostninger	43.497
Kurstab valutakursregulering	380.514
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<u>648.766</u>

## Noter til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>4 Årets resultat</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført overskud eller underskud	-12.859.215
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>-12.859.215</u></u>
<b>5 Goodwill</b>	
Kostpris, primo	11.410.000
Kostpris i alt	<u>11.410.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-4.772.742
Årets af-/nedskrivninger	-3.497.675
Afskrivninger i alt	<u>-8.270.417</u>
<b>Goodwill i alt</b>	<u><u>3.139.583</u></u>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris, primo	11.438.951
Tilgang i årets løb	5.900.261
Afgang i årets løb	-867.851
Kostpris i alt	<u>16.471.361</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-9.235.236
Af-/nedskrivninger, afhændede anlægsaktiver	867.851
Årets af-/nedskrivninger	-1.897.923
Afskrivninger i alt	<u>-10.265.308</u>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt</b>	<u><u>6.206.053</u></u>
<b>7 Andre tilgodehavender</b>	
Depositum	2.792.744
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<u><u>2.792.744</u></u>
<b>8 Hensættelser til udskudt skat</b>	
Hensættelser til udskudt skat, primo	49.173
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-49.173
<b>Hensættelser til udskudt skat i alt</b>	<u><u>0</u></u>

## Noter til årsregnskabet

<u>Note</u>	<u>2020</u>										
<p><b>9 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring kr. 826.751, heraf udgør selskabsskat kr. 0.</b></p> <p>Selskabsskat, primo</p> <p><b>Selskabsskat i alt</b></p>	<hr style="border: 1px solid black;"/> <p style="text-align: right;"><b>0</b></p> <hr style="border: 1px solid black;"/> <p style="text-align: right;"><b>0</b></p> <hr style="border: 3px double black;"/>										
<p><b>10 Langfristede gældsforpligtigelser</b></p> <p>Langfristet gæld til Anden gæld der forfalder efter 5 år udgør t.kr. 0.</p> <p>Langfristet gæld til Gæld tilknyttede virksomheder der forfalder efter 5 år udgør t.kr. 10.179.</p>											
<p><b>11 Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring kr. 2.842.774, heraf udgør selskabsskat kr. 34.958.</b></p> <p>Selskabsskat, primo</p> <p><b>Selskabsskat i alt</b></p>	<p style="text-align: right;"><b>34.958</b></p> <hr style="border: 1px solid black;"/> <p style="text-align: right;"><b>34.958</b></p> <hr style="border: 3px double black;"/>										
<p><b>12 Nærtstående parter</b></p> <p>GANT Denmark A/S' nærtstående parter omfatter følgende:</p> <p>Betydelig indflydelse</p> <p><i>Nærtstående parter</i></p> <table style="width: 100%; border: none;"> <tr> <td style="width: 50%;">Gant Holding AB</td> <td style="width: 50%;">Gant Sweden AB</td> </tr> <tr> <td>Reg.Nr. 550747-3581</td> <td>Reg.Nr. 556297-7735</td> </tr> <tr> <td>Box 27021</td> <td>Box 27021</td> </tr> <tr> <td>102 51 Stockholm</td> <td>102 51 Stockholm</td> </tr> <tr> <td>Sverige</td> <td>Sverige</td> </tr> </table> <p><i>Grundlag for betydelig indflydelse</i></p> <p>Moderselskab og søsterselskab</p> <p><i>Oplysning om koncernregnskaber</i></p> <p>Moderselskab</p> <p>Stockholm, Sverige</p> <p>Gant Denmark A/S har haft transaktioner med nærtstående parter:</p> <p>AB, Stockholm, Sverige</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>* Varetransaktioner</li> <li>* Lønforhold</li> <li>* Driftsomkostninger</li> <li>* Finansielle poster</li> <li>* Mellemregning</li> </ul>	Gant Holding AB	Gant Sweden AB	Reg.Nr. 550747-3581	Reg.Nr. 556297-7735	Box 27021	Box 27021	102 51 Stockholm	102 51 Stockholm	Sverige	Sverige	
Gant Holding AB	Gant Sweden AB										
Reg.Nr. 550747-3581	Reg.Nr. 556297-7735										
Box 27021	Box 27021										
102 51 Stockholm	102 51 Stockholm										
Sverige	Sverige										

## Noter til årsregnskabet

**2020****Note****13 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller anvendt som sikkerhedsstillelse.

**14 Eventualforpligtelser og eventualaktiver**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på t.kr. 6.098 - heraf t.kr. 2.296 uopsigeligt i perioden 1/1 2021 til 1/10 2024. Dette lejemål kan herefter til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Øvrige lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler. Den samlede forpligtelse indtil udløb udgør t.kr. 285.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som tilknyttet virksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et skatteaktiv der ikke er indregnet i årsrapporten og udgør på balancetidspunktet t. kr. 2.783.

**15 Usædvanlige forhold**

Inden regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at en lang række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned. Vi ved endnu ikke hvornår situationen stopper, og kan ikke forudsige dens endelige påvirkning på økonomien i virksomheden.

Coronavirus har ved regnskabsårets udløb haft betydelig negativ indflydelse på virksomhedens drift.

Vi følger udviklingen tæt og tager de nødvendige forholdsregler der skal til for at sikre virksomheden bedst muligt. Vi vurderer løbende virksomhedens finansielle likviditetsberedskab for at sikre det er tilstrækkeligt. Der er ingen usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet stopper indenfor en overskuelig fremtid.

## Noter til årsregnskabet

**2020**

---

**Note****16 Særlige poster**

I regnskabsposten "Nedskrivninger omsætningsaktiver" er der indregnet en nedskrivning på varebeholdninger samlet t.kr. 1.888. Dette anses som et særligt forhold i regnskabet og afviger fra et normalt regnskabsår.

I regnskabsposten "Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver" er der indregnet en nedskrivning på goodwill samlet t.kr. 2.784. Dette anses som et særligt forhold i regnskabet og afviger fra et normalt regnskabsår.

## Pengestrømsopgørelse for året 1/1 - 31/12 2020

I kr. 1.000

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Årets resultat	-12.859	2.247
Reguleringer	7.881	3.771
Ændring i driftskapital	11.279	25.120
	<hr/>	<hr/>
<b>Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster</b>	<b>6.301</b>	31.138
Renteindbetalinger og lignende	2	204
Renteudbetalinger og lignende	-649	-640
	<hr/>	<hr/>
<b>Pengestrøm fra ordinær drift</b>	<b>5.654</b>	30.702
	<hr/>	<hr/>
Betalt selskabsskat	-	-9.949
	<hr/>	<hr/>
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<b>5.654</b>	20.753
	<hr/>	<hr/>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-	-
Salg af immaterielle anlægsaktiver	-	-
Køb af materielle anlægsaktiver	-5.900	-1.689
Salg af materielle anlægsaktiver	20	550
Køb af andre tilgodehavender (anlægsaktiver)	449	-517
	<hr/>	<hr/>
<b>Pengestrøm fra investeringsaktivitet</b>	<b>-5.431</b>	-1.656
	<hr/>	<hr/>
Afdrag til kreditinstitutter	-	-
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder	126	10.053
Køb aktier	-	-
Betalt udbytte	-	-
	<hr/>	<hr/>
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<b>126</b>	10.053
	<hr/>	<hr/>
<b>Årets pengestrøm</b>	<b>349</b>	29.150
Likvider, primo GANT Denmark A/S	13.126	-16.330
Likvider, primo EJC Retail A/S	-	306
<b>Likvider, ultimo</b>	<b>13.475</b>	13.126

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af årsregnskabets øvrige bestanddele.



## Pengestrømsopgørelse for året 1/1 - 31/12 2020

### Pengestrømsopgørelse - reguleringer

I kr. 1.000

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Andre finansielle indtægter	-2	-204
Andre finansielle omkostninger	649	640
Afskrivninger på anlægsaktiver	5.395	1.471
Dagsværdiregulering investeringsaktiver	-	-
Nedskrivning omsætningsaktiver	1.888	1.175
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-	-
Ændring af andele af minoritetsandele	-	-
Ændring i skat og udskudt skat	-49	689
Ændring af andre hensatte forpligtelser	-	-
<b>Reguleringer</b>	<b><u>7.881</u></b>	<b><u>3.771</u></b>

### Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

I kr. 1.000

	<u>2020</u>	<u>2018/2019</u>
Ændring i tilgodehavender	6.810	36.673
Ændring i varebeholdninger	8.525	7.869
Ændring i kortfristet gæld i øvrigt	-4.056	-19.422
<b>Ændring i driftskapital</b>	<b><u>11.279</u></b>	<b><u>25.120</u></b>